pagar a favor de la señora ELSA MIRYAN (sic) NIÑO DE MENDIETA en calidad de
cónyuge del señor JORGE ENRIQUE MENDIETA, y de ADRIANA MENDIETA NIÑO y
MARÍA CLAUDIA MENDIETA NIÑO como hijas del causante, los siguientes conceptos y
sumas de dinero:

DAÑO EMERGENTE. Veintitrés Millones Sesenta y Cuatro Mil Seiscientos un peso
moneda corriente ($23.064.601,oo), en forma proporcional a cada una de las demandantes,
debidamente indexadas desde la fecha de su causación y hasta el momento en que se efectué
su pago.

PERJUICIOS MORALES: El equivalente a cien (100) salarios mínimos legales mensuales
vigentes para cada una de la demandantes.

[...]

a reconocer y pagar a favor de ELSA NIÑO DE MENDIETA, ADRIANA
MENDIETA NIÑO y MARÍA CLAUDIA MENDIETA NIÑO en su calidad de cónyuge e
hijas respectivamente del señor (...) Jorge Enrique Mendieta Rivas, las siguientes sumas de
dinero, por los conceptos que a continuación se relacionan:

DAÑO EMERGENTE. Veintitrés Millones Sesenta y Cuatro Mil Seiscientos Un Peso
moneda corriente ($23.064.601,oo), en forma proporcional a cada una de las demandantes,
debidamente indexadas desde la fecha de su causación y hasta el momento en que se efectué
su pago.

PERJUICIOS MORALES: El equivalente a cien (100) salarios mínimos legales mensuales
vigentes para cada una de la demandantes.